



**ХЭНТИЙ АЙМГИЙН
БАЯН-ОВОО СУМЫН ЕРӨНХИЙ БОЛОВСРОЛЫН
СУРГУУЛИЙН ЗАХИРЛЫН ТУШААЛ**

2025 оны 03 сарын 30 өдөр

Дугаар А/III

Баян-Овоо сум

┌ Эргэлтийн хөрөнгө устгах ажлын хэсгийг ┐
томилох тухай

Монгол улсын Боловсролын ерөнхий хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.3.1, Хэнтий аймгийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын тэргүүлэгчдийн 2020 оны 04 дүгээр тогтоолоор батлагдсан "Орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах шилжүүлэх журам", Аймгийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн хурлын 2022 оны 04 дүгээр тогтоолоор батлагдсан "Өмч хамгаалах байнгын зөвлөлийн үйл ажиллагааны журам батлах тухай" тогтоолыг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Тус сургуулийн эргэлтийн хөрөнгөд бүртгэлтэй аж ахуйн материалын 9 нэр төрлийн 60 ширхэг 2,907,500 (хоёр сая есөн зуун долоон мянга таван зуу) төгрөг, бусад материалын 10 нэр төрлийн 64 ширхэг 2,493,800 (хоёр сая дөрвөн зуун ерэн гурван мянга найман зуу) төгрөг нийт 19 нэр төрлийн 124 ширхэг 5,401,300 (таван сая дөрвөн зуун нэг мянга гурван зуу) төгрөгийн балансын үнэтэй хөрөнгийг устгах ажлын хэсгийг дараах бүрэлдэхүүнтэй томилсугай.

Ажлын хэсгийн ахлагч: Ч.Ганцэцэг

Түүх, нийгмийн ухааны багш

Гишүүд:

Б.Ганзул

Хоолзүйч

Э.Уранбайгаль

Бага ангийн багш

2. Эргэлтийн хөрөнгийг устгал хийсэн тухай акт үйлдэн тайланг аж ахуйн нярав (Т.Хэрлэнчимэгт) хүргүүлэхийг ажлын хэсгийн ахлагч (Ч.Ганцэцэг)-т даалгасугай.

ЗАХИРАЛ

Ч.БОЛОРМАА

2326010075

Хэнтий аймгийн Баян-Овоо сумын ерөнхий боловсролын сургуулийн
захирлын 2026 оны 08 сарын 30-ны өдрийн
... дугаар тушаалын хавсралт

АЖ АХУЙН МАТЕРИАЛ

Д/д	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Нэг бүрийн үнэ	Тоо ширхэг	Бүгд үнэ
1	Буриад бүжгийн хувцас	ш	50,000	12	600,000
2	Өмд цамц	ш	50,000	5	250,000
3	Буриад бүжгийн хувцас	ш	62,500	1	62,500
4	Цэнэглэдэг дрилл	ш	215,000	1	215,000
5	Зүсэгч	ш	80,000	1	80,000
6	Тень	ш	125,000	1	125,000
7	Дасгалын гудас	ш	30,000	36	1,080,000
8	Гадна хогийн сав	ш	135,000	1	135,000
9	Ус буцалгагч	ш	180,000	2	360,000
Дүн				60	2,907,500

БУСАД ХАНГАМЖИЙН МАТЕРИАЛ

Д/д	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Нэг бүрийн үнэ	Тоо ширхэг	Бүгд үнэ
1	Термометр	ш	4,400	2	8,800
2	Штатив	ш	12,000	3	36,000
3	Штатив	ш	165,000	1	165,000
4	Ор хөнжлийн даавуу	ш	31,000	12	372,000
5	Дэр	ш	8,000	23	184,000
6	Хөнжил	ш	36,000	8	288,000
7	Махны машин	ш	250,000	2	500,000
8	Газен плитка	ш	350,000	2	700,000
9	Халуун тогоо	ш	140,000	1	140,000
10	Төмөр төмпөн	ш	10,000	10	100,000
Дүн				64	2,493,800